Дата
ИНН
Учреждение КПП
Тип учреждения
БК
по ОКТМО
Периодичность: годовая
Раздел 1. Результаты деятельности

государственный ансамбль песни и танца"
Лавриненко А. М.
(расшифровка подписи)
1. Сведения о поступлениях и выплатах учреждения
3. Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
4. Сведения о транспортных средствах
1.
2.
Директор-худоджественный
руководитель
4. Сведения о численности сотрудников и оплате труда
(казенное - "01", бюджетное - "02", автономное - "03")
065
03
8(8512)21-07-27
(телефон)
Главный бухгалтер
(должность)
(должность)
2. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания
Отчет
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества
Орган, осуществляющий
функции и полномочия
учредителя Министерство культуры Астраханской области
КОДЫ
на 1  г. 01.01.2025
122J0001
3015081262
января 20 25
по Сводному
реестру
Единица измерения: руб. по ОКЕИ
х 100%9000Итого 62 945 006,57 65 702 787,76
Раздел 1. Сведения о поступлениях учреждения
383
Сумма поступлений
#ДЕЛ/0! 0,038%
-100,00% 0,000%Поступления доходов от выбытия нефинансовых активов 1100
Поступления доходов от выбытия финансовых активов 1200
0,00 365 000,00
Поступления доходов от штрафов, пеней, неустоек, возмещения ущерба 1000 24 184,00 0,00
5 6
Изменение, %
Доля в общей сумме
поступлений, %
-4,62% 87,78%
-69,20% 1,09%
-24,56% 6,95%
3,23% 5,86%
-100,00% 0,00%
0804
за 2023 год
(за год, предшествующий
отчетному)
4
57 925 975,14
1 462 683,72
5 799 128,90
3 574 126,00
2 225 002,90
3 689 592,00
685 195,00
0,00
4 374 787,00
150 000,000700
0800
0801